

## **SBPS Student Outshine International Commerce Olympiad (ICO) 2021-22**

Stupendous performance of SBPS student in International Commerce Olympiad (ICO) 2021-22. Ayushi Gopalka of Std XI brought laurel by her phenomenal performance in ICO organized by Science Olympiad Foundation. She secured Zonal Rank 2 and received Zonal Silver medal and Certificate of Zonal Excellence. She also received a gift voucher worth ₹1000 as a token of appreciation.

School Head Personnel & Admin Dr. Pradip Varma congratulated her and gave his blessings.

Principal Paramjit Kaur appreciated her for her overwhelming performance and wished her for future endeavors.

## इंटरनेशनल कॉमर्स ओलंपियाड (आई०सी०ओ०) 2021–22 में सरला बिरला के छात्रों द्वारा उत्कृष्ट प्रदर्शन

अंतरराष्ट्रीय कॉमर्स ओलंपियाड (आई०सी०ओ०) 2021–22 में सरला बिरला पब्लिक स्कूल की छात्रा ने उत्कृष्ट प्रदर्शन देकर अपनी प्रतिभा का परिचय दिया।

कक्षा-11 की आयुषी गोपालका ने साइंस ओलंपियाड फाउंडेशन द्वारा आयोजित (आई०सी०ओ०)2021–22 में अपने अभूतपूर्व प्रदर्शन द्वारा ख्याति अर्जित की। उन्होंने जोनल रैंक 2 प्राप्त किया तथा विशिष्ट प्रमाण-पत्र सहित जोनल रजत पदक प्राप्त किया साथ ही साथ उन्होंने 1000 रुपये का गिफ्ट वाउचर भी प्राप्त किया।

विद्यालय के कार्मिक एवं प्रशासनिक प्रमुख डॉ० प्रदीप वर्मा ने छात्रा की प्रशंसा करते हुए उसे शुभकामनाएं दी।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने छात्रा के शानदार प्रदर्शन की सराहना की तथा उसे अपने उज्ज्वल भविष्य के लिए लगनपूर्वक परिश्रम करते रहने के लिए अभिप्रेरित किया।

## SOF International Commerce Olympiad (ICO) 2021-22

Zonal Silver Medal + Certificate of Zonal Excellence



**AYUSHI GOPALKA**  
(Std. XI)  
**Zonal Rank Holder-2**